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VENETO

50 Dorso

Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le
RISULTATI

Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 15:44
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

PIGNATTO SERENA
SANTI MARCELLA ZOE
PANAITIU SOFIA MARIA
MENDO BEATRICE

RODRIGUEZ ALESSIA
MANZA VIOLA
CUSSIGH ZOE
CHIRIAC NICOL ELISA
TARTIC SANA

VALERIO EMMA

MIHAI MARTINA MARIA
PULLIN MARIA
SCALABRIN SOPHIE
LO GRANDE GIOVANNA
BONOLLO EVA

CARLASSARA ANNA
CARLOTTO REBECCA
PRIORE ANITA
ARGENTON ALICE
FOCHESATO ZOE
SAGGION ALICE

PERNECHELE MALIKA
COSTA MIRIAM
CANTON DARIA
DODARO GIULIA
BELTRAME GAIA
FERRO LUCREZIA

GHIRCA SERENA

TASCA VITTORIA

LESSIO LETIZIA

MILANESI MARIA LEONCINA
COSTA SOFIA

LAZZAROTTO CAMILLA PETRA

BOLZON NOEMI
MARCHETTI ANGELICA
TURCATO CLEMENTINA
VALENTE LISA
FANTINATO KAROL
CACHERO GIADA

LOTT CAMILLA

Serie

Anno

2010
2010
2011
2010

2011
2010
2011
2011
2011

2010
2010
2011
2011
2011
2010

2011
2011
2010
2011
2011
2011

2010
2010
2011
2010
2011
2010

2010
2010
2010
2011
2010
2011

2010
2011
2010
2010
2011
2010

2010

Societa

SCHIO NUOTO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
SCHIO NUOTO
CENTRO NUOTO CITTADELLA

SCHIO NUOTO

SCHIO NUOTO
LEOSPORT

CITTA' SPORT VICENZA
SCHIO NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO TEZZE
CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
SPORT MANAGEMENT

SPORT MANAGEMENT
LEOSPORT

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CITTA' SPORT VICENZA
SPORT MANAGEMENT
CENTRO NUOTO ROSA'

SPORT MANAGEMENT
LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'
SPORT MANAGEMENT
CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO TEZZE

SCHIO NUOTO

SPORT MANAGEMENT
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'

LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'
SPORT MANAGEMENT
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO ROSA'

Foglion. 1
01/12/2019

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:50.8

00:51.7

00:59.2
ASS

00:50.3
00:53.7
00:55.7
01:03.3
01:03.5

00:52.2
00:53.9
00:55.5
00:58.2
00:58.9
01:02.1

00:53.4
00:55.8
00:56.1
00:56.4
00:58.5
01:01.0

00:52.1
00:52.3
00:55.9
00:56.4
00:56.9
00:58.1

00:47.2
00:47.9
00:49.6
00:52.2
00:52.9
00:54.1

00:48.6
00:48.7
00:49.7
00:52.1
00:52.6
00:54.8

00:45.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Foglio n. 2

1/12/201
VENETO RISULTATI e
2° 6 BAGGIO MARTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:45.9
3° 3 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.5
4° 2 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.8
5° 4 VALLANI GIORGIA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:48.9
6° 1 GANGAN VICTORIA 2011 SPORT MANAGEMENT 00:57.4
1° 5 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA'SPORT VICENZA 00:42.7
2° 3 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.5
2° 4 VEZZARO GIOIA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:45.5
4° 1 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.1
5e 2 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.6
6° 6 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:49.8
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