Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le

Foglio n. 1 01/12/2019

RISULTATI

50 Dorso Cat.: Esordienti B F Serie

Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 15:44

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Р
Serie n° 9					
1° 4	PIGNATTO SERENA	2010	SCHIO NUOTO	00:50.8	
2° 5	SANTI MARCELLA ZOE	2010	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:51.7	
3° 3	PANAITIU SOFIA MARIA	2011	SCHIO NUOTO	00:59.2	
- 2	MENDO BEATRICE		CENTRO NUOTO CITTADELLA	ASS	
Serie n° 8					
1° 5	RODRIGUEZ ALESSIA	2011	SCHIO NUOTO	00:50.3	
2° 3	MANZA VIOLA	2010	SCHIO NUOTO	00:53.7	
3 ° 1	CUSSIGH ZOE		LEOSPORT	00:55.7	
4 ° 4	CHIRIAC NICOL ELISA	2011	CITTA' SPORT VICENZA	01:03.3	
5° 2	TARTIC SANA	2011	SCHIO NUOTO	01:03.5	
Serie n° 7					
1° 3	VALERIO EMMA	2010	CITTA' SPORT VICENZA	00:52.2	
2 ° 1	MIHAI MARTINA MARIA	2010	CENTRO NUOTO TEZZE	00:53.9	
3° 5	PULLIN MARIA		CITTA' SPORT VICENZA	00:55.5	
4 ° 4	SCALABRIN SOPHIE	2011	CITTA' SPORT VICENZA	00:58.2	
5° 2	LO GRANDE GIOVANNA		CITTA' SPORT VICENZA	00:58.9	
6 ° 6	BONOLLO EVA		SPORT MANAGEMENT	01:02.1	
Serie n° 6					
1° 5	CARLASSARA ANNA	2011	SPORT MANAGEMENT	00:53.4	
2 ° 4	CARLOTTO REBECCA	2011	LEOSPORT	00:55.8	
3° 3	PRIORE ANITA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:56.1	
4 ° 6	ARGENTON ALICE		CITTA' SPORT VICENZA	00:56.4	
5° 1	FOCHESATO ZOE	_	SPORT MANAGEMENT	00:58.5	
6° 2	SAGGION ALICE	_	CENTRO NUOTO ROSA'	01:01.0	
Serie n° 5	SASSISIN ALIGE	2011	OZIVINO NOOTO NOON	01.01.0	
1° 2	PERNECHELE MALIKA	2010	SPORT MANAGEMENT	00:52.1	
2 ° 1	COSTA MIRIAM		LEOSPORT	00:52.3	
3° 4	CANTON DARIA		CENTRO NUOTO ROSA'	00:55.9	
4 ° 3	DODARO GIULIA	_	SPORT MANAGEMENT	00:56.4	
5 ° 6	BELTRAME GAIA		CITTA' SPORT VICENZA	00:56.9	
6 ° 5	FERRO LUCREZIA	_	CENTRO NUOTO TEZZE	00:58.1	
Serie n° 4	, <u></u>			00.00.1	
1° 2	GHIRCA SERENA	2010	SCHIO NUOTO	00:47.2	
2 ° 6	TASCA VITTORIA		SPORT MANAGEMENT	00:47.9	
3 ° 5	LESSIO LETIZIA		CENTRO NUOTO ROSA'	00:49.6	
4 ° 1	MILANESI MARIA LEONCINA		CENTRO NUOTO ROSA'	00:52.2	
5° 4	COSTA SOFIA		LEOSPORT	00:52.9	
6° 3	LAZZAROTTO CAMILLA PETRA		CENTRO NUOTO ROSA'	00:54.1	
Serie n° 3					
1° 4	BOLZON NOEMI	2010	LEOSPORT	00:48.6	
2° 3	MARCHETTI ANGELICA		CENTRO NUOTO ROSA'	00:48.7	
3 ° 5	TURCATO CLEMENTINA		SPORT MANAGEMENT	00:49.7	
4° 2	VALENTE LISA		CENTRO NUOTO TEZZE	00:52.1	
5 ° 1	FANTINATO KAROL		CENTRO NUOTO ROSA'	00:52.6	
6 ° 6	CACHERO GIADA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:54.8	
Serie n° 2		2010		00.01.0	
1° 5	LOTT CAMILLA	2010	CENTRO NUOTO ROSA'	00:45.6	
-				221.0.0	
		Ri	sultati disponibili online nel sito WW	W.FINVENETO	OF



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le

Foglio n. 2 01/12/2019

RISULTATI

2°	6	BAGGIO MARTINA	2010 SPORT MANAGEMENT	00:45.9
3°	3	PAGNIN BENEDETTA	2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:48.5
4°	2	FERRARO AURORA	2010 CENTRO NUOTO ROSA'	00:48.8
5°	4	VALLANI GIORGIA	2010 SPORT MANAGEMENT	00:48.9
6°	1	GANGAN VICTORIA	2011 SPORT MANAGEMENT	00:57.4
Seri	e n° 1			
1°	5	MANCASSOLA VIVONA GAIA	2010 CITTA' SPORT VICENZA	00:42.7
2°	3	MARIN ANNA	2010 CENTRO NUOTO ROSA'	00:45.5
2°	4	VEZZARO GIOIA	2010 SPORT MANAGEMENT	00:45.5
4°	1	MENDUNI ELISABETTA	2010 CITTA' SPORT VICENZA	00:47.1
5°	2	PASINATO SOFIA	2010 CENTRO NUOTO ROSA'	00:48.6
6°	6	PIZZIOLO NORA	2010 CENTRO NUOTO TEZZE	00:49.8